
OSNOVNA ŠKOLA „JOSIPA JOVIĆA“ 

ARŽANO,PETRA ŽAJE 2 

 

Klasa: 400-02/17-01/01  

Urbroj:2129-19-01-17-01  

Na temelju članka 20.Zakona o javnoj nabavi N.N.90/11 škola donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2018.GODINU 

 
 

Redni 

Broj 

Predmet nabave Postupak nabave Procijenjena 

vrijednost 

nabave u 

kunama 

Oznaka 

pozicije 

financijskog 

plana 

Vrsta 

postupka 

Ugovor 

ili 

okvirni 

sporazu

m 

Planirani 

početak 

trajanja 

ugovora ili 

OS 

 

1. 
 

Službena putovanja 

 

Bagatelna nabava 

 

11.100,00 

 

3211 

   

 

2. 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

 

 

Bagatelna nabava 

 

1.000,00 

3213    

 

3. 
Uredski materijal 

(registratori,fascikli,dosje,omotnice,tiskani

ce, 

Spajalice,olovke i dr. uredske potrepštine) 

 

Bagatelna nabava 

 

7.200,00 

 

32211 

   

 

4. 
Literatura (publikacije,časopisi,testovi za 

prvaše) 

 

Bagatelna nabava 

 

6.000,00 

 

32212 

   

 

5. 
Pedagoška dokumentacija  

Bagatelna nabava 

 

2.000,00 

 

322121 

   

 

6. 
 

Sredstva za čišćenje 

 

Bagatelna nabava 

 

8.000,00 

 

32214 

 

   



 

 

7. 
Električna energija 

 

 

Bagatelna nabava 

 

24.390,00 

 

32231 

   

 

8. 
Lož ulje,drva 

 

 

Postupak nabave 

provodi Splitsko-

dalmatinska 

županija 

 

108.000,00 

 

32239 

   

 

9. 
Materijal i dijelovi za tekuće održavanje 

građevinskih objekata 

 

Bagatelna nabava 

 

7.000,00 

 

32241 

   

 

10. 
Materijal i dijelovi za tekuće održavanje 

opreme 

 

Bagatelna nabava 

 

6.000,00 

 

32242 

   

 

11. 
Sitni inventar Bagatelna nabava 4.000,00 32251    

 

12. 
Usluge telefona, faxa, interneta  

Bagatelna nabava 

9.820,00 

 

3231    

 

13. 
Prijevoz učenika Postupak nabave 

provodi Splitsko-

dalmatinska 

županija 

100.060,00 32315    

 

14. 
Usluge tek. i invest.održavanja  

Bagatelna nabava 

 

10.856,00 

 

32321 

   

 

15. 
 

Usluge promidžbe i informiranja 

 

 

Bagatelna nabava 

 

1.000,00 

 

3233 

   

 

15. 
Opskrba vodom Bagatelna nabava 4.420,00 

 

 

32341 

   

 

16. 
Odvoz smeća 

 

 

Bagatelna nabava 

 

5.850,00  

32342 

   

 

17. 
Deratizacija i dezinsekcija  

Bagatelna nabava 

2.850,00  

32343 

 

   



 

18. 
 

Dimnjačarske usluge 

 

Bagatelna nabava 

 

2.600,00 

 

32344 

   

 

19. 
 

Ostale komunalne usluge-vodna naknada 

 

Bagatelna nabava 

 

 

1.400,00 

 

32349 

   

 

20. 
Zdravstveni pregledi zaposlenika  

Bagatelna nabava 

 

7.500,00 

 

32361 

   

 

21. 

 

 

Intelektualne usluge 

 

 

Bagatelna nabava 

 

3.000,00 

 

3237 

   

 

21. 
 

Računalne usluge 

 

 

Bagatelna nabava 

 

9.500,00 

 

32389 

   

 

22. 

 

 

Ostale usluge 

 

Bagatelna nabava 

 

9.000,00 

 

3239 

   

 

23. 

 

 

Reprezentacija 

 

Bagatelna nabava 

 

2.000,00 

 

3293 

   

 

23. 
 

Članarine 

 

 

Bagatelna nabava 

 

2.892,00 

 

32941 

   

 

24. 

 

 

Pristojbe i naknade 

 

Bagatelna nabava 

 

2.000,00 

 

3295 

   

 

24. 

 

 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 

Bagatelna nabava 

 

3.000,00 

 

32999 

   

 

24. 
 

Bankarske usluge-platni promet 

 

 

Bagatelna nabava 

 

1.600,00 

 

34311 

   

   



UKUPNO 364.038,00 kn. 

 

Plan nabave objavit će se na internetskoj stranici Škole. 

 

Ravnatelj: 

 

Frano Bilić Prcić 


